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Wyniki Konkursu na doskonalenie i zwiększenie
potencjału naukowo-badawczego istniejących Centrów
Wsparcia Badań Klinicznych (2024/ABM/7/KPO)

Prezes ABM prof.  dr  hab.  n.  med.  Wojciech Fendler  zatwierdził  listę rankingową zawierającą wyniki
Konkursu  na  doskonalenie  i  zwiększenie  potencjału  naukowo-badawczego  istniejących  Centrów
Wsparcia Badań Klinicznych (CWBK) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
(KPO).

Nabór trwał od 22 października do 25 listopada 2024 r. W ramach konkursu złożono 22 wnioski. Po
przeprowadzeniu  oceny  formalnej  oraz  oceny  merytorycznej,  rekomendację  do  objęcia  wsparciem
otrzymało 18 przedsięwzięć, na łączną kwotę 110 015 457,53 zł.

Misją Polskiej Sieci Badań Klinicznych (PSBK) jest zapewnienie pacjentom dostępu do nowoczesnych
form leczenia dających szansę na poprawę stanu zdrowia i jakości życia z zachowaniem najwyższych
światowych standardów bezpieczeństwa. Dotychczasowa działalność CWBK pokazała, że efektywne
prowadzenie  badań  klinicznych  wymaga  ciągłego  wdrażania  innowacji,  obejmujących  nie  tylko
najwyższej  klasy  sprzęt  medyczny  i  nowatorskie  rozwiązania  IT,  ale  także  wyspecjalizowanej
i  wyszkolonej  kadry.  Dodatkowe  środki  pozwolą  na  dalszy  rozwój  kadry  CWBK  oraz  zespołów
badawczych  w  tym  szkolenia,  doposażenie  lub  poszerzenie  obecnie  funkcjonującej  części
administracyjnej  i  badawczej  CWBK  oraz  działania  edukacyjno-promocyjno-informacyjne.  Ponadto,
jednym  z  celów  konkursu  jest  także  zwiększenie  innowacyjności  i  atrakcyjności  CWBK  w  zakresie
działalności naukowo-badawczej, dlatego też w konkursie premiowane były działania mające na celu
m.in.  wdrożenie  rozwiązań  umożliwiających  decentralizację  badań  klinicznych  lub  realizację  przez
CWBK  badań  klinicznych  wyrobów  medycznych.  Otrzymane  wsparcie  pozwoli  również  na  rozwój
CWBK w obszarach, które nie zostały uwzględnione w poprzednich konkursach. 

 



 

Wszyscy  Wnioskodawcy  zostaną  indywidualnie  poinformowani  o  wynikach  konkursu  i  przyznanej
punktacji.

Gratulujemy przedsięwzięciom rekomendowanym do objęcia wsparciem!

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod adresem: cwbk@abm.gov.pl
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